渠县人力资源和社会保障局
关于 2024 年城区部分学校选调中小学

教师笔试成绩查分结果的公告

按照《中共渠县县委组织部 渠县人力资源和社会保障

局 渠县教育局 关于 2024 年城区部分学校公开选调教师的

公告》规定和工作安排，经考生本人申请，现将我县 2024

年城区部分学校选调教师笔试成绩查分结果予以公布。

渠县人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 16 日

序号 姓名 准考证号 岗位编码 原成绩 复查结果 备注

1 熊雪梅 140710413 724023 54 54

2 孙敏 140710710 724052 53 53

3 陈莲 140710825 724051 55 55

4 易帆帆 140710523 724054 58 58

5 邓芮 140710213 724027 52 52

6 祝良飞 140710702 724008 63 63